
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 2 Manipulační plocha JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

02 Manipulační plocha Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

362 Manipulační plocha Sociální služby Karviná Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 362

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 199 525 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 199 525 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 199 525 Ostatní náklady neuvedené 0

199 525 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :Ing. Kamila Kaletová Jméno :

Datum : Datum : 20.10.2017 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

199 525 Kč

41 900 Kč

0 Kč

0 Kč

241 425 Kč

0
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